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KNX Facility Server 207500

Gira
207500
4010337051817 EAN/GTIN

40069,99 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Facility Server KNX/EIB 207500 Typ av tillbehör övriga, Gira FacilityServer Gateway för KNX-installation, speciellt anpassad för de höga kraven inom den kommersiella
sektorn. Med Gira FacilityServer kan system och byggnadsbranscher integreras intelligent med varandra och hela KNX-installationen kan övervakas, styras och programmeras
centralt från en PC. Genom att ansluta till Internet är tillgång och övervakning av byggnads- och systemteknik möjlig även utifrån. Fungerar även som en dataserver för facility
management-system på högre nivå, till vilken den tillhandahåller lagrade förbruknings- och driftsdata för utvärdering. Den erbjuder Gira HomeServers kompletta utbud av
tjänster, men är utrustad med betydligt mer lagringsutrymme för användning i kommersiella områden. På så sätt kan betydligt större mängder data lagras och mer komplexa,
genomarbetade visualiseringar skapas. Flera Gira FacilityServers kan kopplas samman för att koppla samman rumsligt åtskilda byggnader: lokala och överordnade
applikationer kan kombineras. Utöver PC:n kan åtkomst även uppnås via andra Internet-aktiverade enheter som är anslutna till ett LAN, WLAN eller Internet. Detta innebär att
KNX-funktionerna kan övervakas och styras var som helst. Gira Control 9 Client, Gira Control 19 Client 2 och Gira HomeServer App är också lämpliga som bekväma
manöverdon. Appen finns i Apple App Store och Google Play Store och kan användas på smartphones och surfplattor. Funktioner: Uppdaterbar. Installation i 19 rack. En 19
spår med aluminiumkåpa ingår i leveransen. Kan även användas som en fristående enhet. Hantering av 200 användare. Flera inloggningar möjliga under ett användarnamn.
Arkivering av projekt med eget innehåll, som t.ex Till exempel planritningar etc. Cyklisk utlöst dataregistrering (t.ex. temperaturkurvor, drifttimmeräknare, fyllnadsnivåer).
Grafiskt användargränssnitt: Visualisering av byggnads- och enhetstillstånd med fritt positionerbara ikoner och texter. Lagra dina egna bilder och menystrukturer per
användargrupp. Utvärdering av IP-kameror: inspelning av bilder och visning av dem i visualisering. Vidarebefordran av bilddata via e-post och FTP. Landsspecifika krav måste
beaktas, särskilt protokollspecifik information och standarder inom kommunikationsområdet. Export av data och larmposter i Excel(tm), CSV, HTML, XML-format. Matematiska
funktioner (t.ex. grundläggande aritmetik). Spara och återkalla ljusscener. Timers, veckoprogram, semesterkalender. Felmeddelanden, mätvärden och sensor- eller
ställdonstillstånd kan sändas via push-meddelande och e-post....
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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